Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№   351   от   22.12.2015г.

О признании утратившим силу

постановления мэра Братского
района № 37 от 17.02.2012г. «О
доплате работникам муниципальных

учреждений МО «Братский район»
В соответствии с федеральным законом № 376 - ФЗ от 14.12.2015г. «О внесении изменения в статью 1 федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 45 Устава МО «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра Братского района «О доплате работникам муниципальных учреждений МО «Братский район» № 37 от 17.02.2012г. с 1 января 2016 года.
          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Братский район».

          3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра Братского района, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом В.Ц. Гарбовского.

     А.С. Баловнев